Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 6

ПРИКАЗ

от 11.02.2025 № Ш6-13-40/5

г. Сургут

О дистанционном обучении в период 12.02.2025 г.

Во исполнение приказа департамента образования Администрации города от 9
января 2025 г. № 12-03-4/5 «Об организации проведения итогового собеседования по
русскому языку для учащихся 9-х классов общеобразовательных учреждений города
Сургута в 2025 году», Постановления Правительства Ханты-Мансийского АО-Югры от
4 марта 2016 года №59-п «Об обеспечении питанием обучающихся в образовательных
организациях в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре» (с изменениями), на
основании приказа МБОУ СОШ № 6 от 15.01.2025 № Ш6-13-8/5 «Об организации
проведения итогового собеседования по русскому языку для учащихся 9-х классов МБОУ
СОШ №6 12 февраля 2025 года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить реализацию образовательной программы в дистанционной
форме 12.02.2025, в связи с организацией проведения итогового собеседования по
русскому языку, следующим классам:

I смена – 2Б, 10Б, 10В, 2Б;
II смена – 4А, 4Б, 6Д, 7Б, 7В, 7Д.
2. Учителям-предметникам 2Б, 10Б, 10В, 2Б, 4А, 4Б, 6Д, 7Б, 7В, 7Д, педагогам

дополнительного образования: обеспечить реализацию учебных программ и программ
дополнительного образования в полном объеме согласно учебному плану
образовательного учреждения используя дистанционную форму взаимодействия с
обучающимися.

3. Бухгалтерии осуществить выплату льготным категориям обучающихся за
дни дистанционного обучения.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Подписано электронной подписью
Сертификат:
00ED88F0CB6F916A240C61F8EF3FDD10E6
Владелец:
Грязнова Елена Петровна
Действителен: с 05.02.2024 по 30.04.2025

Е.П. Грязнова